
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

A0-e<f. £Ср?Г № S9?- 4
г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2025 года 
поступающих на очную форму обучения 
на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический 
государственный университет на обучение по основным образовательным программам 
среднего профессионального образования на 2025/2026 учебный год и на основании 
протокола заседания приемной комиссии от 29 августа 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года поступающих на очную форму обучения по 
договорам об оказании платных образовательных услуг:

Факультет среднего профессионального образования 
Специальность: 44.02.01 Дошкольное образование

1. Болотину Юлию Романовну
2. Исрафилову Малейку Джошгун кызы
3. Сытникову Софью Александровну
4. Бакурадзе Арину Гогиевну
5. Каткову Полину Васильевну
6. Сокуренко Юлию Сергеевну
7. Зубареву Тамару Максимовну
8. Лунёву Диану Александровну
9. Черкасову Елизавету Дмитриевну
10. Савон Диану Алексеевну
11. Жаркову Варвару Андреевну
12. Масленникову Марию Романовну
13. Гаун Киру Александровну
14. Ощепкову Ульяну Александровну
15. Бухарову Софью Олеговну
16. Ахремчук Марию Андреевну
17. Кравцову Викторию Евгеньевну

4.00 РФ
4,00 РФ
4.00 РФ
3,92 РФ
3,92 РФ
3,92 РФ
3,85 РФ
3.77 РФ
3.69 РФ
3.69 РФ
3.69 РФ
3,62 РФ
3.62 РФ
3.46 РФ
3,46 РФ
3.31 РФ
3.30 РФ

Специальность: 44.02.02 Преподавание в начальных классах
1. Вологжанину Юлию Александровну 4,31 РФ



2. Кротову Ульяну Алексеевну 4,23 РФ
3. Евстифееву Екатерину Александровну 4.15 РФ
4. Зуеву Софью Борисовну 4.15 РФ
5. Хозяинову Елизавету Анатольевну 4,08 РФ
6. Меньшикову Викторию Борисовну 4,00 РФ
7. Купрякову Виолетту Сергеевну 4.00 РФ
8. Мальчихину Викторию Петровну 4.00 РФ
9. Синкину Ксению Александровну 4.00 РФ
10. Токареву Дарью Романовну 4,00 РФ
11. Широких Диану Игоревну 4.00 РФ
12. Зубареву Ксению Юрьевну 3.92 РФ
13. Киселеву Александру Олеговну 3,92 РФ
14. Мормышеву Алису Николаевну 3,77 РФ
15. Донник Талину Дмитриевну 3.77 РФ
16. Проявину Полину Алексеевну 3.77 РФ
17. Сударенко Диану Ееоргиевну 3,69 РФ
18. Иштрикову Ксению Михайловну 3.69 РФ
19. Ерхову Милу Максимовну 3.62 РФ
20. Платонову Анастасию Игоревну 3.62 РФ
21. Трушину Маргариту Витальевну 3,38 РФ
22. Маркину Екатерину Геннадьевну 3,31 РФ
23. Зарайкину Диану Дмитриевну 3.08 РФ

Специальность: 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании
1. Ахтамьянова Михаила Сергеевича 4.46 РФ
2. Полуянову Владу Васильевну 4,46 РФ
3. Чорную Ксению Сергеевну 4,23 РФ
4. Носову Варвару Алексеевну 4.15 РФ
5. Яценко Маргариту Антоновну 4.00 РФ
6. Онуфриеву Веронику Андреевну 3.77 РФ
7. Пестрикову Викторию Александровну 3.69 РФ
8. Гаер Елизавету Алексеевну 3.62 РФ
9. Исакову Софью Владимировну 3.38 РФ

Специальность: 49.02.01 Физическая культура
1. Некрасова Степана Андреевича 4,00 РФ
2. Шелях Илону Александровну 4.00 РФ
3. Бочарова Никифора Кирилловича 3,92 РФ
4. Ивашкина Дениса Андреевича 3.92 РФ
5. Кочкунову Алику Максимовну 3.92 РФ
6. Некрасова Тимофея Константиновича 3,92 РФ
7. Некрасову Елизавету Александровну 3,92 РФ
8. Логачёва Никиту Денисовича 3,92 РФ
9. Семёнову Анастасию Евгеньевну 3,92 РФ
10. Волосатова Всеволода Ивановича 3,77 РФ
11. Латышеву Анну Денисовну 3.77 РФ
12. Кадырова Тимофея Алексеевича 3.69 РФ
13. Ольшанскую Полину Евгеньевну 3,69 РФ
14. Назарову Арину Евгеньевну 3.62 РФ
15. Москвина Владислава Алексеевича 3.61 РФ

2 из 4 стр.



16. Берняцкую Любовь Константиновну 3.54 РФ
17. Маркина Данилу Максимовича 3.54 РФ
18. Колиух Лейлу Мурадовну 3.46 РФ
19. Гоман Андрея Максимовича 3.15 РФ
20. Найденышева Максима Витальевича 3.08 РФ

Ректор

И.Н.Шугина
59-14-48

3 из 4 стр


